
Rheinland-Pfalz-Liga 2 G

04 TVK/KN Albig 1 - KV Liedolsheim 3 5,0 : 1,0 :
04 ESV Pirmasens 3 - DJK Eppstein 2 0,0 : 0,0 :
04 TVK/KN Albig 2 - GH 82 Ockenheim 1 0,0 : 6,0 :

Spielfrei - KV Liedolsheim 4 0,0 : 0,0
TVK/KN Albig 1 - KV Liedolsheim 4 0,0 : 0,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 TVK/KN Albig 1 4 15,5 : 8,5 6 : 2 10,0 : 2,0 4 : 0 5,5 : 6,5 2 : 2
2 KV Liedolsheim 3 3 10,0 : 8,0 4 : 2 9,0 : 3,0 4 : 0 1,0 : 5,0 0 : 2
3 GH 82 Ockenheim 1 4 14,0 : 10,0 4 : 4 6,0 : 0,0 2 : 0 8,0 : 10,0 2 : 4
4 DJK Eppstein 2 2 6,5 : 5,5 2 : 2 4,5 : 1,5 2 : 0 2,0 : 4,0 0 : 2
5 ESV Pirmasens 3 3 9,0 : 9,0 2 : 4 7,0 : 5,0 2 : 2 2,0 : 4,0 0 : 2
6 TVK/KN Albig 2 3 6,0 : 12,0 2 : 4 2,0 : 10,0 0 : 4 4,0 : 2,0 2 : 0
7 KV Liedolsheim 4 3 5,0 : 13,0 2 : 4 4,0 : 2,0 2 : 0 1,0 : 11,0 0 : 4

Heim Auswärts
Baatsch, Michael 560 TVK/KN Albig 1 Heinen, Michael 535 GH 82 Ockenheim 1
Klinger, Wolfgang 535 TVK/KN Albig 1 Biebesheimer, Bernd 527 GH 82 Ockenheim 1
Messerschmidt, Jörg 526 TVK/KN Albig 1 Zinn, Sascha 524 KV Liedolsheim 3
Schlamp, Ernst-Rainer 506 TVK/KN Albig 2 Reckert, Pascal 520 GH 82 Ockenheim 1
Mitschke, Peter 501 TVK/KN Albig 2 Reckert, Alexander 512 GH 82 Ockenheim 1
Stephan, Thorsten 500 TVK/KN Albig 2 Seitz, Kai 493 KV Liedolsheim 3
Kasper, Jörg 494 TVK/KN Albig 2 Deutsch, Hans 483 KV Liedolsheim 3
Schlosser, Reinhard 461 TVK/KN Albig 1 Schiller, Dirk 459 KV Liedolsheim 3
Schmitt, Leon 0 ESV Pirmasens 3 Baatsch, Michael 0 TVK/KN Albig 1
Gaug, Michael 0 DJK Eppstein 2 Klinger, Wolfgang 0 TVK/KN Albig 1

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Schmitt, Leon 1 562 458 0 562

2. Gaug, Michael 1 562 0 0 564

3. Peric, Nedo 1 548 524 0 548

4. Zinn, Sascha 1 536 544 0 581

5. Biebesheimer, Bernd 3 532 530 527 588

6. Baatsch, Michael 1 531 530 560 584

7. Zinn, Sascha 1 524 541 524 581

8. Kasper, Jörg 1 521 494 494 530

9. Schlamp, Ernst-Rainer 1 517 500 506 517

10. Reckert, Alexander 1 512 549 512 566
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Dir/VerglH Ma P

0

ESV Pirmasens 3
DJK Eppstein 2

GS
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Top Ten der Rheinland-Pfalz-Liga 2 G

Top Ten der Woche

Satz Pu
Manns Pu A Ma P

0

DJK Eppstein 2
KV Liedolsheim 4
GH 82 Ockenheim 1
TVK/KN Albig 1

533
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531
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KV Liedolsheim 3
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GH 82 Ockenheim 1
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Rheinland-Pfalz-Liga 2 G 4. Spieltag

Klub Klub
TVK/KN Albig 1 5 1 KV Liedolsheim 3
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Baatsch, Michael 560 3 1 1 459 Schiller, Dirk
Messerschmidt, Jörg 526 2 1 2 493 Seitz, Kai
Schlosser, Reinhard 461 2 1 2 483 Deutsch, Hans
Klinger, Wolfgang 535 3 1 1 524 Zinn, Sascha

Gesamt: 2082 10,0 2,0 6,0 1959 Gesamt:
Klub Klub
ESV Pirmasens 3 0 0 DJK Eppstein 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Wendel, Vanessa 0,5 0,5 Becker, Gerald
Mossmann, Tabea 0,5 0,5 Schmitt, Peter
Woll, Eleonore 0,5 0,5 Schweizer, Gunter
Schmitt, Leon 0,5 0,5 Buturca, Viorel

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
TVK/KN Albig 2 0 6 GH 82 Ockenheim 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Kasper, Jörg 494 1 1 3 512 Reckert, Alexander
Mitschke, Peter 501 1 1 3 527 Biebesheimer, Bernd
Schlamp, Ernst-Rainer 506 1 1 3 520 Reckert, Pascal
Stephan, Thorsten 500 1 1 3 535 Heinen, Michael

Gesamt: 2001 4,0 2,0 12,0 2094 Gesamt:
Klub Klub
Spielfrei 0 0 KV Liedolsheim 4
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0,5 0,5 Kral, Daniel
0,5 0,5 Potschka, Juliane
0,5 0,5 Remiger, Iris
0,5 0,5 Bähr, Heidi

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
TVK/KN Albig 1 0 0 KV Liedolsheim 4
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Baatsch, Michael 560 3 1 Kral, Daniel
Messerschmidt, Jörg 526 2 1 Potschka, Juliane
Schlosser, Reinhard 461 2 1 Remiger, Iris
Klinger, Wolfgang 535 3 1 Bähr, Heidi

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:

:

:

:

:

:
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Ges. Schn.
1. 1. Seitz, Jenny KV Liedolsheim 4 1 0 578 578,00 395 395,00 183 183,00 4 4,00
2. 2. Gaug, Michael DJK Eppstein 2 1 0 562 562,00 390 390,00 172 172,00 12 12,00
5. 3. Zinn, Sascha KV Liedolsheim 4 2 0 1080 540,00 715 357,50 365 182,50 16 8,00
6. 4. Brendel, Stefan GH 82 Ockenheim 1 1 0 540 540,00 361 361,00 179 179,00 5 5,00
7. 5. Peric, Nedo DJK Eppstein 2 2 0 1072 536,00 747 373,50 325 162,50 17 8,50
4. 6. Zinn, Sascha KV Liedolsheim 3 2 524 1065 532,50 723 361,50 342 171,00 15 7,50
8. 7. Biebesheimer, Bernd GH 82 Ockenheim 1 4 527 2125 531,25 1424 356,00 701 175,25 16 4,00
3. 8. Reckert, Alexander GH 82 Ockenheim 1 2 512 1061 530,50 730 365,00 331 165,50 12 6,00
14. 9. Baatsch, Michael TVK/KN Albig 1 3 560 1591 530,33 961 320,33 283 210,00 11 3,67
9. 10. Buturca, Viorel DJK Eppstein 2 1 0 526 526,00 365 365,00 161 161,00 6 6,00
10. 11. Remiger, Nils KV Liedolsheim 3 1 0 525 525,00 358 358,00 167 167,00 9 9,00
12. 12. Woll, Eleonore ESV Pirmasens 3 2 0 1046 523,00 715 357,50 331 165,50 15 7,50
15. 13. Messerschmidt, Jörg TVK/KN Albig 1 4 526 2058 514,50 1414 353,50 644 161,00 24 6,00
11. 14. Deutsch, Hans KV Liedolsheim 3 3 483 1533 511,00 1090 363,33 443 147,67 22 7,33
16. 15. Schmitt, Leon ESV Pirmasens 3 2 0 1020 510,00 684 342,00 336 168,00 18 9,00
13. 16. Kasper, Jörg TVK/KN Albig 2 2 494 1015 507,50 686 343,00 329 164,50 15 7,50
17. 17. Schlamp, Ernst-Rainer TVK/KN Albig 2 3 506 1517 505,67 1034 344,67 483 161,00 31 10,33
20. 18. Stephan, Thorsten TVK/KN Albig 2 3 500 1496 498,67 1074 358,00 422 140,67 27 9,00
27. 19. Klinger, Wolfgang TVK/KN Albig 1 3 535 1495 498,33 1021 340,33 474 158,00 12 4,00
21. 20. Zieger, Frank KV Liedolsheim 3 2 0 995 497,50 723 361,50 272 136,00 28 14,00
22. 21. Stucky, Maximilian ESV Pirmasens 3 1 0 496 496,00 336 336,00 160 160,00 10 10,00
25. 22. Reckert, Pascal GH 82 Ockenheim 1 3 520 1484 494,67 1120 373,33 364 121,33 46 15,33
38. 23. Heinen, Michael GH 82 Ockenheim 1 2 535 988 494,00 703 351,50 285 142,50 17 8,50
50. 24. Seitz, Kai KV Liedolsheim 3 1 493 493 493,00 344 344,00 149 149,00 12 12,00
28. 25. Mitschke, Peter TVK/KN Albig 2 3 501 1461 487,00 1022 340,67 439 146,33 22 7,33
19. 26. Schlosser, Reinhard TVK/KN Albig 1 3 461 1460 486,67 1019 339,67 441 147,00 42 14,00
23. 27. Kießling, Philipp KV Liedolsheim 3 1 0 486 486,00 345 345,00 141 141,00 13 13,00
24. 28. Becker, Gerald DJK Eppstein 2 2 0 966 483,00 722 361,00 244 122,00 29 14,50
26. 29. Weber, Patricia ESV Pirmasens 3 2 0 961 480,50 671 335,50 290 145,00 14 7,00
18. 30. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 3 2 459 960 480,00 681 340,50 279 139,50 22 11,00
29. 31. Bähr, Heidi KV Liedolsheim 4 1 0 479 479,00 345 345,00 134 134,00 15 15,00
30. 32. Wendel, Vanessa ESV Pirmasens 3 2 0 947 473,50 698 349,00 249 124,50 16 8,00
31. 33. Mossmann, Tabea ESV Pirmasens 3 3 0 1415 471,67 986 328,67 429 143,00 34 11,33
32. 34. Greber, Eduard TVK/KN Albig 2 1 0 468 468,00 331 331,00 137 137,00 11 11,00
33. 35. Steil, Rüdiger TVK/KN Albig 1 2 0 931 465,50 648 324,00 283 141,50 17 8,50
34. 36. Kral, Daniel KV Liedolsheim 4 2 0 929 464,50 671 335,50 258 129,00 24 12,00
35. 37. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 4 1 0 462 462,00 332 332,00 130 130,00 12 12,00
36. 38. Potschka, Juliane KV Liedolsheim 4 3 0 1383 461,00 991 330,33 392 130,67 43 14,33
37. 39. Bauer, Anton DJK Eppstein 2 2 0 913 456,50 675 337,50 238 119,00 31 15,50
39. 40. Faller, Pascal GH 82 Ockenheim 1 2 0 891 445,50 635 317,50 256 128,00 31 15,50
40. 41. Remiger, Iris KV Liedolsheim 4 2 0 856 428,00 611 305,50 245 122,50 34 17,00
41. 42. Vogt, Jonathan GH 82 Ockenheim 1 1 0 367 367,00 298 298,00 69 69,00 34 34,00

Rheinland-Pfalz-Liga 2 G ( Gesamtschnitt ) 
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 

Schn Sp Heim 
Schn Sp Ges  

Schn heute pers.  
Bestl

A/E 
ges

Ma 
Pu

1. 1. Schmitt, Leon ESV Pirmasens 3 0 1 562,00 1 458,00 2 510,00 0 562 0 10,0
2. 2. Gaug, Michael DJK Eppstein 2 55 1 562,00 0 0,00 1 562,00 0 564 0 4,0
3. 3. Peric, Nedo DJK Eppstein 2 71 1 548,00 1 524,00 2 536,00 0 548 0 4,0
4. 4. Zinn, Sascha KV Liedolsheim 4 72 1 536,00 1 544,00 2 540,00 0 581 2 6,0
5. 5. Biebesheimer, Bernd GH 82 Ockenheim 1 71 3 531,67 1 530,00 4 531,25 527 588 0 4,0
6. 6. Baatsch, Michael TVK/KN Albig 1 64 1 531,00 2 530,00 3 530,33 560 584 0 13,0
31. 7. Zinn, Sascha KV Liedolsheim 3 72 1 524,00 1 541,00 2 532,50 524 581 0 6,0
7. 8. Kasper, Jörg TVK/KN Albig 2 70 1 521,00 1 494,00 2 507,50 494 530 0 1,0
8. 9. Schlamp, Ernst-Rainer TVK/KN Albig 2 49 1 517,00 2 500,00 3 505,67 506 517 0 3,0
30. 10. Reckert, Alexander GH 82 Ockenheim 1 74 1 512,00 1 549,00 2 530,50 512 566 0 2,0
9. 11. Woll, Eleonore ESV Pirmasens 3 47 1 508,00 1 538,00 2 523,00 0 538 0 7,0
10. 12. Wendel, Vanessa ESV Pirmasens 3 1 1 506,00 1 441,00 2 473,50 0 506 0 13,0
11. 13. Schlosser, Reinhard TVK/KN Albig 1 61 2 499,50 1 461,00 3 486,67 461 559 0 5,0
12. 14. Mitschke, Peter TVK/KN Albig 2 84 1 496,00 2 482,50 3 487,00 501 574 0 1,0
13. 15. Messerschmidt, Jörg TVK/KN Albig 1 68 2 495,00 2 534,00 4 514,50 526 577 0 9,0
17. 16. Reckert, Pascal GH 82 Ockenheim 1 0 3 494,67 0 0,00 3 494,67 520 532 1 1,0
24. 17. Heinen, Michael GH 82 Ockenheim 1 98 2 494,00 0 0,00 2 494,00 535 539 0 1,0
51. 18. Seitz, Kai KV Liedolsheim 3 65 1 493,00 0 0,00 1 493,00 493 587 0 6,0
14. 19. Becker, Gerald DJK Eppstein 2 60 1 492,00 1 474,00 2 483,00 0 553 0 1,0
15. 20. Stephan, Thorsten TVK/KN Albig 2 69 1 485,00 2 505,50 3 498,67 500 520 0 8,0
16. 21. Klinger, Wolfgang TVK/KN Albig 1 61 1 485,00 2 505,00 3 498,33 535 557 0 4,0
34. 22. Deutsch, Hans KV Liedolsheim 3 42 1 483,00 2 525,00 3 511,00 483 571 0 9,0
18. 23. Bähr, Heidi KV Liedolsheim 4 61 1 479,00 0 0,00 1 479,00 0 541 2 2,0
19. 24. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 4 70 1 462,00 0 0,00 1 462,00 0 552 0 3,0
20. 25. Bauer, Anton DJK Eppstein 2 53 1 460,00 1 453,00 2 456,50 0 481 0 0,5
36. 26. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 3 70 1 459,00 1 501,00 2 480,00 459 552 0 1,5
21. 27. Kral, Daniel KV Liedolsheim 4 87 1 457,00 1 472,00 2 464,50 0 507 0 4,0
22. 28. Potschka, Juliane KV Liedolsheim 4 64 2 454,50 1 474,00 3 461,00 0 474 2 3,0
23. 29. Steil, Rüdiger TVK/KN Albig 1 53 1 453,00 1 478,00 2 465,50 0 540 0 7,5
25. 30. Faller, Pascal GH 82 Ockenheim 1 2 2 445,50 0 0,00 2 445,50 0 476 0 0,0
26. 31. Remiger, Iris KV Liedolsheim 4 70 2 428,00 0 0,00 2 428,00 0 501 0 0,0
27. 32. Mossmann, Tabea ESV Pirmasens 3 0 1 422,00 2 496,50 3 471,67 0 539 1 5,0
28. 33. Vogt, Jonathan GH 82 Ockenheim 1 0 1 367,00 0 0,00 1 367,00 0 367 0 0,0
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Platz Klub / Verein
: : : : : : : : : 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: 0 : 0 : : : : : : : 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : 0 : 0 : 0 : 0 4 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 4
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2068 : 2062 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : 0 : 0 : 0 : 0 0 : 0 5 : 1 0 : 0 5 : 1 6 : 2
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 1995 : 1847 0 : 0 2082 : 1959

: : 0 : 0 0 : 0 : : : : : 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : 5 : 1 0 : 0 : 0 : 0 0 : 0 2 : 4 0 : 0 2 : 4
0 : 0 0 : 0 1959 : 1908 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 1928 : 2019 0 : 0

: : 0 : 0 4,5 : 1,5 : 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2
0 : 0 0 : 0 0 : 0 1977 : 1936 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : 6 : 0 0 : 0 : 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 4
0 : 0 0 : 0 2111 : 1791 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : 0 : 0 2 : 4 : 0 : 0 0 : 0 0 : 6 0 : 0 2 : 4
0 : 0 2001 : 2094 0 : 0 1937 : 2023 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2001 : 2094 0 : 0

: : 0 : 0 0 : 0 : 4 : 2 0 : 0 5 : 1 0 : 0 4 : 2
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2040 : 1998 0 : 0 2058 : 1896 0 : 0

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

5 KV Liedolsheim 4 - TVK/KN Albig 1 4 TVK/KN Albig 1 - KV Liedolsheim 3 5 : 1
5 GH 82 Ockenheim 1 - DJK Eppstein 2 4 ESV Pirmasens 3 - DJK Eppstein 2 0 : 0
5 TVK/KN Albig 2 - KV Liedolsheim 3 4 TVK/KN Albig 2 - GH 82 Ockenheim 1 0 : 6
5 Spielfrei - ESV Pirmasens 3 4 Spielfrei - KV Liedolsheim 4 0 : 0
5 KV Liedolsheim 4 - Spielfrei 4 TVK/KN Albig 1 - KV Liedolsheim 4 0 : 0

Spielfrei

-

-1 TVK/KN Albig 1

27 Spielfrei -

Spielfrei27 2017

27 Spielfrei

-

-

7 KV Liedolsheim 4 -

4 DJK Eppstein 2

5 ESV Pirmasens 3

-

Rheinland-Pfalz-Liga 2 G
Spielfrei Spielfrei Liedolsh4 TVK/KN 1 Liedolsh. 3 PunktePirmasens 3 Eppstein 2 Ockenh. 1 TVK/KN 2

2018

3 GH 82 Ockenheim 1

6 TVK/KN Albig 2

2 KV Liedolsheim 3

-

gg/23.10.2017 


